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	²äð²ÜøÜºð
	
	
	
	
	

	34331300/2
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	10000,00
	80,00
	8,0

	34331300/3
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	11000,00
	88,00
	8,0

	34331300/4
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	10000,00
	80,00
	8,0

	34331300/5
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	11000,00
	154,00
	14,0

	34331300/6
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	15000,00
	120,00
	8,0

	34331300/7
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	8000,00
	320,00
	40,0

	34331300/8
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	9000,00
	180,00
	20,0

	34331300/9
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	18000,00
	360,00
	20,0

	34331300/10
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	8000,00
	160,00
	20,0

	34331300/11
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	6000,00
	90,00
	15,0

	34331300/12
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	11000,00
	220,00
	20,0

	34331300/13
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	1000,00
	50,00
	50,0

	34331300/14
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	14000,00
	420,00
	30,0

	34331300/15
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	34000,00
	340,00
	10,0

	34331300/16
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	85000,00
	850,00
	10,0

	34331300/17
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	65000,00
	975,00
	15,0

	34331300/18
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	20000,00
	240,00
	12,0

	34331300/19
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	20000,00
	240,00
	12,0

	34331300/20
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	20000,00
	160,00
	8,0

	34331300/21
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	20000,00
	160,00
	8,0

	34331300/22
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	25000,00
	350,00
	14,0

	34331300/23
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	9000,00
	108,00
	12,0

	34331300/24
	 ³íïáÙ»ù»Ý³Ý»ñÇ å³Ñ»ëï³Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	25000,00
	250,00
	10,0

	34321130/1
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	13000,00
	91,00
	7,0

	34321130/2
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	13000,00
	78,00
	6,0

	34321250/1
	 Õ»Ï³ÝÇíÇ ëÛáõÝ»ñ ¨ ïáõ÷»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	40000,00
	160,00
	4,0

	34321250/2
	 Õ»Ï³ÝÇíÇ ëÛáõÝ»ñ ¨ ïáõ÷»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	50000,00
	200,00
	4,0

	34321100/1
	 ëéÝÇÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	16000,00
	192,00
	12,0

	31611300/1
	 ëï³ñï»ñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	35000,00
	420,00
	12,0

	31130000/1
	÷á÷áË³Ï³Ý Ñáë³ÝùÇ ·»Ý»ñ³ïáñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	40000,00
	200,00
	5,0

	31130000/2
	÷á÷áË³Ï³Ý Ñáë³ÝùÇ ·»Ý»ñ³ïáñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	60000,00
	420,00
	7,0

	34321130/3
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	10000,00
	80,00
	8,0

	34321130/4
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	10000,00
	80,00
	8,0

	34321130/5
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	10000,00
	80,00
	8,0

	34311140/1
	ß³ñÅÇãÝ»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	90000,00
	270,00
	3,0

	34311140/2
	ß³ñÅÇãÝ»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	100000,00
	300,00
	3,0

	34311170/1
	÷áË³¹ñ³ÙÇçáóÝ»ñÇ é³¹Ç³ïáñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	35000,00
	350,00
	10,0

	34311170/2
	÷áË³¹ñ³ÙÇçáóÝ»ñÇ é³¹Ç³ïáñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	30000,00
	300,00
	10,0

	34311170/3
	÷áË³¹ñ³ÙÇçáóÝ»ñÇ é³¹Ç³ïáñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	32000,00
	160,00
	5,0

	34311170/4
	÷áË³¹ñ³ÙÇçáóÝ»ñÇ é³¹Ç³ïáñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	22000,00
	88,00
	4,0

	34321200/1
	 Ó³ÛÝ³ËÉ³óáõóÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	22000,00
	220,00
	10,0

	34321200/2
	 Ó³ÛÝ³ËÉ³óáõóÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	20000,00
	80,00
	4,0

	34321200/3
	 Ó³ÛÝ³ËÉ³óáõóÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	20000,00
	80,00
	4,0

	34321250/3
	 Õ»Ï³ÝÇíÇ ëÛáõÝ»ñ ¨ ïáõ÷»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	7000,00
	70,00
	10,0

	34321250/4
	 Õ»Ï³ÝÇíÇ ëÛáõÝ»ñ ¨ ïáõ÷»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	7000,00
	70,00
	10,0

	34321250/5
	 Õ»Ï³ÝÇíÇ ëÛáõÝ»ñ ¨ ïáõ÷»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	7000,00
	70,00
	10,0

	42121230/1
	í³é»ÉÇùÇ åáÙå»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	20000,00
	400,00
	20,0

	34321100/2
	 ëéÝÇÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	65000,00
	130,00
	2,0

	34321130/6
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	19000,00
	171,00
	9,0

	34311170/5
	÷áË³¹ñ³ÙÇçáóÝ»ñÇ é³¹Ç³ïáñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	40000,00
	200,00
	5,0

	31611300/2
	 ëï³ñï»ñÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	40000,00
	240,00
	6,0

	34311140/3
	ß³ñÅÇãÝ»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	9000,00
	180,00
	20,0

	42121230/2
	í³é»ÉÇùÇ åáÙå»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	23000,00
	115,00
	5,0

	34311140/4
	ß³ñÅÇãÝ»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	16000,00
	32,00
	2,0

	34311140/5
	ß³ñÅÇãÝ»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	37997,70
	37,9977
	1,0

	34311140/6
	ß³ñÅÇãÝ»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	450000,00
	900,00
	2,0

	42951400/1
	 ½ïÇã ë³ñù»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	7000,00
	140,00
	20,0

	42911210/1
	û¹Ç Ý»ñÍÙÙ³Ý ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	12000,00
	60,00
	5,0

	42511128/1
	 û¹Ç ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	10000,00
	50,00
	5,0

	34321130/7
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	38000,00
	380,00
	10,0

	34321130/8
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	25000,00
	200,00
	8,0

	34311160/1
	 ß³ñÅÇãÇ ¿É»Ïïñ³Ï³ÛÍ³ÛÇÝ ÙáÙ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	7000,00
	70,00
	10,0

	42951400/2
	 ½ïÇã ë³ñù»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	6000,00
	120,00
	20,0

	42911210/2
	û¹Ç Ý»ñÍÙÙ³Ý ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	14000,00
	140,00
	10,0

	42511128/2
	 û¹Ç ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	10000,00
	50,00
	5,0

	34321130/9
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	30000,00
	600,00
	20,0

	34321130/10
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	45000,00
	225,00
	5,0

	34311160/2
	 ß³ñÅÇãÇ ¿É»Ïïñ³Ï³ÛÍ³ÛÇÝ ÙáÙ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	6000,00
	120,00
	20,0

	42951400/3
	 ½ïÇã ë³ñù»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	7000,00
	140,00
	20,0

	42911210/3
	û¹Ç Ý»ñÍÙÙ³Ý ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	15000,00
	75,00
	5,0

	42511128/3
	 û¹Ç ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	13000,00
	65,00
	5,0

	34321130/11
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	40000,00
	600,00
	15,0

	34321130/12
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	30000,00
	300,00
	10,0

	34311160/3
	 ß³ñÅÇãÇ ¿É»Ïïñ³Ï³ÛÍ³ÛÇÝ ÙáÙ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	8000,00
	160,00
	20,0

	42951400/4
	 ½ïÇã ë³ñù»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	5000,00
	125,00
	25,0

	42911210/4
	û¹Ç Ý»ñÍÙÙ³Ý ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	14000,00
	168,00
	12,0

	42511128/4
	 û¹Ç ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	10000,00
	120,00
	12,0

	34321130/13
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	36000,00
	540,00
	15,0

	34321130/14
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	25000,00
	275,00
	11,0

	34311160/4
	 ß³ñÅÇãÇ ¿É»Ïïñ³Ï³ÛÍ³ÛÇÝ ÙáÙ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	7000,00
	140,00
	20,0

	42951400/5
	 ½ïÇã ë³ñù»ñÇ Ù³ë»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	6000,00
	72,00
	12,0

	42911210/5
	û¹Ç Ý»ñÍÙÙ³Ý ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	15000,00
	150,00
	10,0

	42511128/5
	 û¹Ç ½ïÇãÝ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	14000,00
	140,00
	10,0

	34321130/15
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	45000,00
	675,00
	15,0

	34321130/16
	 ³ñ·»É³ÏÙ³Ý ë³ñù»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	35000,00
	350,00
	10,0

	34311160/5
	 ß³ñÅÇãÇ ¿É»Ïïñ³Ï³ÛÍ³ÛÇÝ ÙáÙ»ñ
	ÞÐ
	Ñ³ï
	8000,00
	160,00
	20,0
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